Et in sequenti Feria V, die 14 Iulii 1938, Ss.mus D. N. D. Pius 
Divina Providentia Pp. XI, in solita audientia Exc.mo ac Rev.mo 
Domino Adsessori Sancti Officii impertita, relatam  Sibi hanc 
E.m orum  Patrum  resolutionem adprobavit, confirmavit et publici 
iuris fieri iussit.

Datum Romae, ex Aedibus Sancti Officii, die 21 Iulii 1938.

R. PAN TAN ETTI, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.

90.

DECRETUM 
Damnantur opera Alafridi Loisy.

(AAS, v. XXX, Nr 9, p. 266).

Feria IV, die 20 Iulii 1938

In generali consessu Supremae Sacrae Congregationis Sancti 
Officii E.mi ac Rev.mi Domini Cardinales, rebus fidei ac morum 
tutandis praepositi, audito RR. DD. Consultorum voto et habito 
prae oculis decreto diei 1 Iunii 1932 quo proscripta fuerunt opera 
omnia Alafridi Loisy usque ad illum annum  publici iuris facta, 
dam narunt atque in Indicem librorum  prohibitorum  inserendos 
m andarunt libros eiusdem auctoris ab anno 1932 editos, qui 
sequuntur:

La religion d’Israel, troisieme edition;
La naissance du christianisme;
Le Mandeisme et les origines chretiennes;

Y (i-t-il deux sources de la Religion et de la Morale? 
Remarąues sur la litterature epistolaire du Nouveau Testament; 
Les origines du Nouveau Testament ;
Georges Tyrrell et Henri Bremond:
La crise morale du temps present et Teducation humaine.

Et sequenti Feria V, die ‘21 eiusdem mensis et anni, Ss.mus
D. N. Pius Divina Providentia Pp. XI. in solita Audientia Exc.mo 
ac Rev.mjo D. Adsessori S. Officii impertita, relatam  Sibi
E.morum Patrum  resolutionem adprobavit, confirmavit et publi
cari iussit.

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, die ‘20 I Lilii 1938.

R. PAN TAN ETTI, Supr. S. Congr. S. Officii Notarius.

S. CONGREGATIO RITUUM.

91.
VARIATIONES 

Faciendae in rubricis Breviarii et Missaiis Romani

(AAS, v. XXX, Nr 10, p. 292).

Edita nuperrime a Sacra Paenitentiaria Apostolica nova 
Collectione precum et piorum operum, quae a Sancta Sede indul
gentiis ditata sunt, ut ampliores istae largitiones suis quibusvis 
locis adnotarentur, abrogatis veteribus concessionibus, Sacra 
Rituum Congregatio, vigore facultatum  sibi a Sanctissimo Domino 
Nostro Pio Papa XI tributarum , sequentes variationes in rubricis 
Breviarii et Missaiis Romani faciendas esse decrevit:

I —  I N B R E V I A R I O  R O M A N O

1. In initio, post verba: Ordinarium Divini Officii iuxta Ritum  
Romanum persolvendi, ponatur haec rubrica:

Clericis in sacris constitutis, qui integrum  divinum  O fficium , quam vis 
in partes distributum , coram  Ss.m o Sacram ento, sive publicae adorationi 
exposito  sive in tabernaculo adservato, devote recitaverint, conceditur: Indu l
gentia plenaria, si praeterea sacram entalem  confessionem  instituerint, ad

eucharislicum  Convivium  accesserint et ad m entem  Sum m i P ontific is ora
verint. Pius Pp. XI, 23 Octobris 1930.

Iis vero, qui divinum  O ffc iu m  coram  Ss.m o Sacram ento, ut supra, ex
parte tantum  recitaverint, conceditur: Indulgentia quingentorum  dierum
pro unaquaque hora canonica. P ius Pp. XI, 18 Maii 1933.

Iisdem  autem  clericis, qui divinum  Officium  in alias preces com m utatum
rite obtinuerint, si preces eiusm odi coram  Ss.m o Sacram ento, uti supra, 
devote recitaverint, conceditur: Indulgentia plenaria, additis sacraraentali 
confessione, sacra Com m unione et oratione ad m entem  Sum m i Pontificis. 
P ius Pp. XI, 7 N ovem bris 1932.

2. In eodem Ordinario, rubrica praemissa Orationi Aperi 
Domine, m utetur in aliam:

Antequam  inchoetur O fficium  laudabiliter dicitur, sub singulari sem - 
per num ero, sequens Oratio; pro qua Sum m us Pontifex P ius Pp. XI sub 
die 17 Novem bris 1933 Indulgentiam  trium  annorum  concessit.

3. Item in eodem Ordinario rubrica Orationi Sacrosanctae 
praeposita, m utetur in aliam:

Cum expletum  fuerit O fficium , laudabiliter dicitur sequens Oratio; pro 
qua Sum m us P ontifex  P ius Papa XI sub die 1 Decem bris 1933 indulgentiam  
trium  annorum  cencessit. Praeterea Clericis in sacris constitu tis et Sacer
dotibus eam  devote post O fficium  recitantibus Sum m us P ontifex  Leo X 
defectus et culpas in eo persolvendo ex hum ana fragilitate contractas, 
indulsit. D icitur autem  flex is sem per genibus in privata etiam  recitatione, 
praeter quam  ab iis, qui ob certam  infirm itatem  vel gravioris im pedim enti 
causam  nequeant genuflectere.

Rubricae de indulgentiis appositis ad Orationes pro opportu
nitate dicendas ante Missae celebrationem reform entur ut 
sequitur:

1. Ante antiphonam  Ne reminiscaris:
Q uilibet Sacerdos, ex concessione Pii Pp. XI. sub die 3 Octobris 1936. 

lucrari potest: Indulgentiam  quinque annorum , si ante M issae celebra
tionem , recitet Psalm os 83, 84, 85, 115 et 129 cum  adnexa antiphona, ver
siculis et Oremus ut infra; plenariam , si per integrum m ensem  praedictas 
preces quotid ie recitaverit, additis confessione sacram entali et oratione  
ad Sum m i P ontific is m entem .

2. Post inscriptionem Oratio S. Ambrosii Episcopi et ante verba 
Die Dominica inseratur rubrica:

Indulgentia trium  annorum  pro qualibet ex sequentibus oration ibus
S. Ambrosii si in die assignata recitetur. P ius Pp. XI, 3 Octobris 1936.

II IN  M I S S  A L I  R O M A N O

3. Ante aliam orationem S. Ambrosii Ad mensam  reform etur 
rubrica: